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Voorspanhaspels  

single- en multimode 

Voor het snel en accuraat testen van uw netwerken 

 

Algemeen 

• Speciaal ontworpen door Simac Electronics bv 

• Noodzakelijk voor het kunnen meten van netwerk connectoren 

• Stevige robuuste draagkoffer voorzien van uitvoer voor pigtails  

waardoor het deksel gesloten kan zijn tijdens gebruik 

• Eenvoudig zelf vervangen van pigtail mogelijk 

• Voorzien van degelijke connectoren  

 

Specificaties 

• Afmetingen ca. 28 x 25 x 13 cm  

• Te voorzien van max 2 x ca. 1000 meter single- of 2 x 200 meter 

multi-mode (50, 62.5 μm of OM3 naar keuze) vezel 

• 2,5 meter lange pigtails voorzien van 3 mm kabel 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 



 

    

Bestelinformatie 

    

Gelijktijdig bestelde haspels zijn gekalibreerd en samen inzetbaar conform o.a. 

Reggefiber PvE 3.1 & hoger, KPN Voorschrift “Meten Glasvezel” en CiF Pve 3.0 & hoger.  

 

Meer informatie 

Kijk op www.simacelectronics.nl of bel +31 (0) 416 387711. Wij helpen u graag! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestelgegevens 

 

Type vezel Connector  

codes 

SLC-  ____  ____  ____    ________ 

         Con    Con    Vezel    Lengte 

 

 Bestelvoorbeeld: 

 SLC-13S1000-5ZS1000, singlemode 

FCPC-SCPC 1000 m plus SCAPC-

E2000APC 1000 m 

S = Singlemode 1 = FC/PC  

M = Multimode 62.5 µm 2 = ST/PC  

B = Multimode 50 µm OM2 3 = SC/PC 

C = Multimode 50 µm OM3 4 = FC/APC 

 5 = SC/APC 8º 

N = SC/APC 9º 

 Z = E2000/APC 

 7 = LC/PC  

X = LC/APC 

http://www.simacelectronics.nl/

